

Sect/50

26 April 2019

To, The Manager [NSE NEAPS] Listing Department National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051	To, The General Manager [BSE Listing Centre] Department of Corporate Services BSE Limited New Trading Ring, Rotunda Building, 1 <sup>st</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai 400001
---	---

Dear Sir/Madam,

**Public Notice of 83<sup>rd</sup> Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure**

Please find enclosed herewith our Company's Public Notice with respect to the Eighty Third Annual General Meeting of the Members of the Company, E-Voting and Book Closure published in Business Standard, Kolkata edition (English) and Aajkaal (Bengali) on Wednesday, 24 April 2019.

You are requested to disseminate the aforesaid Notice on your website for information of the Members and investors of the Company.

Thanking you,

Yours faithfully

Pawan Marda

Asst. Vice President and Company Secretary

Encl: as above

abadbank.in

Senco Building, Bally More, Bandel,  
Bogghy, Pin-712103

or Immovable property)  
rest (Enforcement) Rules, 2002]

(the Allahabad Bank under the Securitisation and  
ment of Security Interest Act and in exercise of  
with rule 3 of the Security Interest (Enforcement)  
2019 calling upon the M/S. TARAMA PRINTING  
pay the amount mentioned in the notice being  
Thousand Three Hundred Eighty only) plus  
availed from our Sheoraphull branch within 60

ing failed to repay the amount, notice is hereby  
blic in general that the undersigned has taken  
low in exercise of powers conferred on him/her  
le 8 of the said rules, on this 22th day of April

eneral is hereby cautioned not to deal with the  
be subject to the charge of the Allahabad Bank  
x Lacs Forty Two Thousand Three Hundred  
enses thereon. Attention of borrower is also  
he SARFAESI Act 2002 regarding redemption

Immovable Property  
e sale deed no 1-5285 of 2001, P.S. Serampore,  
3481, 3483, 3307, 3308, L.R. Khatian. No.8800  
o. 7411, LR Dag No.4914 Nature of land is "a  
ed building for business purpose, under ward  
o. 34 (351/2) GT Road, P.S. Serampore, Dist.

Authorised Officer, Allahabad Bank

**TANTS LIMITED**

anesh Chandra Avenue, Kolkata -700 013.  
WB1982PLC034815

**ULTS (PROVISIONAL) FOR THE  
D 31ST MARCH, 2019**

Rs. in Lacs

Quarter Ended		Year Ended	
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
31.03.19	31.03.18	31.03.19	31.03.18
246.13	284.21	696.67	643.26
0.94	9.34	18.92	16.93
-17.64	-12.31	-112.17	-68.38
245.18	144.95	742.62	495.17
2.59	1.88	7.08	5.55
9.83	30.44	42.13	44.41
1.14	1.34	4.56	4.54
5.97	127.25	31.37	178.9
-	-	-	48.87
5.97	127.25	31.37	130.03
23.22	23.22	23.22	23.22
389.87	389.87	389.87	389.87
2.57	54.80	13.51	56
58,550	58,550	58,550	58,550
25.22%	25.22%	25.22%	25.22%

d at the Board meeting held on 18th April, 2019  
AS22, Accounting for Taxes on Income will be made at

nd the resolved are NIL  
of quarterly Unaudited Financial Results filed with the  
EBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

For and on behalf of the Board  
Sd/- (Sidhartha Jain)  
Managing Director  
DIN No.-00239345

**Linde India Limited**

CIN: L40200WB1935PLC008184

Oxygen House, P43 Taratala Road, Kolkata 700 088, India

Phone: +91 33 6602 1600, Fax: +91 33 2401 4206

Email: investor.relations.in@linde.com

www.linde.in

Making our world more productive

**NOTICE OF EIGHTY THIRD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the Eighty Third Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at the Kala Mandir Auditorium, 48 Shakespeare Sarani, Kolkata 700 017 on Thursday, 16 May 2019 at 3.00 p.m. to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of the AGM, Annual Report 2018 together with Attendance-cum-Proxy Form have been sent in electronic mode by the Company through National Securities Depository Limited (NSDL) to those Members whose email IDs are registered with the Company's Registrar & Transfer Agents (RTA) or the Depository Participant(s). Physical copies of the aforementioned documents have been sent by Courier/Speed Post/Registered Post to those Members who have not registered their email IDs with the Company's RTA or the Depository Participant(s).

The copy of the Annual Report 2018 including the AGM Notice and the Attendance-cum-Proxy Form are also available on the Company's website www.linde.in under the head 'Investor Relations'. Members, who do not receive the Annual Report, may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at investor.relations.in@linde.com or the Company's RTA at kolkata@linkintime.com. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Saturdays, Sundays and public holidays, between 10.00 a.m. and 12.00 noon up to the date of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members facility of voting by electronic means in respect of the businesses to be transacted at the AGM, which includes remote e-voting (i.e. voting electronically from a place other than the venue of the AGM) and voting at the AGM through an electronic voting system along with the option of voting by means of Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for facilitating voting by electronic means. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

- 1) The Company has completed the dispatch of Annual Reports along with the Notice of the AGM both in physical and electronic form on Tuesday, 23 April 2019 to all the Members whose names appeared in the Register of Members on Friday, 5 April 2019.
- 2) The remote e-voting period starts on Monday, 13 May 2019 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 15 May 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter.
- 3) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories, as on the cut-off date of 9 May 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- 4) Persons who have acquired shares and became Members of the Company after 5 April 2019 but before/as on the cut-off date of 9 May 2019, may obtain their user ID and password for e-voting from Company's Registrar & Transfer Agents, Link Intime India Pvt. Ltd., 59C, Chowringhee Road, 3rd Floor, Kolkata - 700 020 (Phone No. +91 33 2289 0540; Fax No. +91 33 2289 0539; E-mail: kolkata@linkintime.com) or NSDL (Phone No. +91 22 2499 4360/4545; E-mail: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in).
- 5) The Notice of the AGM is also available on NSDL website <https://www.evoting.nsdl.com>.
- 6) For detailed instructions pertaining to e-voting, Members may refer to the Notice of the AGM.
- 7) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8) In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs)" for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of NSDL website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL (Phone No. +91 22 2499 4360/4545; E-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)).

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 10 May 2019 to Thursday, 16 May 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend. The Dividend, as recommended by the Board of Directors, if declared at the 83rd AGM, will be paid on or about Thursday, 23 May 2019, to those Members whose names appear on the Company's Register of Members after giving effect to all valid transfer deeds in physical form lodged with the Company/RTA on or before 9 May 2019 and in respect of shares held in dematerialised form, to those beneficial owners whose names appear in the statements to be furnished by the Depositories for this purpose as at the close of business hours on 9 May 2019.

Date: 23 April 2019

For Linde India Limited  
Pawan Marda  
Asst. Vice President & Company Secretary



# লিন্ডে ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L40200WB1935PLC008184

অক্সিজেন হাউস, পি-৪৩, তারাতলা রোড, কলকাতা- ৭০০ ০৮৮, ভারত

ফোন: +৯১ ৩৩ ৬৬০২ ১৬০০, ফ্যাক্স: + ৯১ ৩৩ ২৪০১ ৪২০৬

Email: investor.relations.in@linde.com

## ত্রিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং বই বন্ধের নোটিস

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে, এজিএম আহ্বানকারী নোটিসে বর্ণিত মতো কারবার পরিচালনা করতে বৃহস্পতিবার, ১৬ মে, ২০১৯ তারিখের বিকাল ৩টায় কলামন্দির অডিটোরিয়াম, ৪৮, শঙ্করপুরের সরণি, কলকাতা- ৭০০ ০১৭-তে কোম্পানির সদস্যদের ত্রিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে।

এজিএম-এর নোটিস, বার্ষিক রিপোর্ট ২০১৮ তৎসহ কোম্পানির অ্যাটেনডেন্স-কাম-প্রস্তুি ফর্ম সদস্যদের কাছে ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) কর্তৃক ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে। যাদের ই-মেইল আইডি কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্টস (আরটিও) বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টস-এর কাছে রেজিস্টার্ড আছে। যে সকল সদস্যের ই-মেইল আইডি কোম্পানির আরটিএ বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর নিকট রেজিস্ট্রি করেননি, তাদের কাছে ক্যুরিয়র/স্পিড পোস্ট মারফত উপরোক্ত ডকুমেন্ট-এর বাস্তব কপি পাঠানো হয়েছে।

বার্ষিক রিপোর্ট ২০১৮-এর কপি তৎসহ এজিএম নোটিস এবং অ্যাটেনডেন্স-কাম-প্রস্তুি ফর্ম 'ইনভেস্টর রিলেশনস'- শীর্ষক কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.linde.in](http://www.linde.in)-তে পাওয়া যাবে। সদস্যগণ যাঁরা বার্ষিক রিপোর্ট পাননি, কোম্পানির ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড করে নিতে পারেন বা [investor.relations.in@linde.com](mailto:investor.relations.in@linde.com)-তে কোম্পানির সেক্রেটারির নিকট বা [kolkata@linkintime.com](mailto:kolkata@linkintime.com)-তে কোম্পানির আরটিএ-এর নিকট কপির জন্য অনুরোধ করতে পারেন। এজিএম-তে কারবারযোগ্য আলোচ্যসূচি সম্পর্কিত ডকুমেন্ট, এজিএম-এর তারিখ পর্যন্ত সমস্ত কাজের দিনে শনিবার, রবিবারগুলি ব্যতীত সকাল ১০টা থেকে বেলা ১২টা পর্যন্ত কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে পরিদর্শনের জন্য রাখা থাকবে।

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং সংশোধিত মতো কোম্পানিজ অ্যাক্ট (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (আইন)-এর সেকশন ১০৮-এর ব্যবস্থায়ীনে উক্ত এজিএমে আলোচ্য বিষয়গুলির প্রেক্ষিতে কোম্পানি তার সদস্যদের বৈদ্যুতিন উপায়ে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুবিধা রাখছে এবং এই সুবিধার মধ্যে রয়েছে রিমোট ই-ভোটিং (এজিএম স্থল ছাড়াও অন্য স্থান থেকে ইলেকট্রনিকভাবে ভোটদান) এবং ব্যালট ফর্মে ভোটদানসহ ইলেকট্রনিকভাবে এজিএমে উপস্থিত থেকে ভোটদানের প্রকৃতি। ইলেকট্রনিকভাবে ভোটপত্র সম্পন্ন করার জন্য কোম্পানি এনএসডিএল-এর পরিষেবা নিয়োজিত করেছে। উক্ত আইন ও রুলসমূহের সংস্থান সম্পর্কিত বিশদ বিবরণ নিচে দেওয়া হল।

- কোম্পানি ব্যবহারিক ও বৈদ্যুতিন উভয় পদ্ধতিতেই উক্ত এজিএমের নোটিস-সহ বার্ষিক রিপোর্ট সদস্যদের কাছে পাঠানোর কাজ ২৩ এপ্রিল ২০১৯, মঙ্গলবার শেষ করেছে। ৫ এপ্রিল, ২০১৯ শুক্রবার-এর ভিত্তিতে যে সকল সদস্যের নাম রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার্স বা রেজিস্ট্রার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স পাওয়া গেছে, তাদের কাছেই উক্ত নোটিস ও রিপোর্ট পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।
- রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ১৩ মে, ২০১৯, সোমবার, সকাল ৯টা এবং শেষ হবে ১৫ মে, ২০১৯, বুধবার বিকাল ৫টা। উক্ত তারিখ ও সময়ের পর এনএসডিএল ই-ভোটিং প্রক্রিয়া নিষ্ক্রিয় করে দেবে।
- নির্ণায়ক তারিখ ৯ মে, ২০১৯ অনুযায়ী যে সদস্যদের নাম ডিপোজিটরিজ কর্তৃক রক্ষিত রেজিস্ট্রার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স অথবা রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার্স পাওয়া যাবে কেবর সেই সদস্যই এজিএমে উপস্থিত হয়ে এবং ই-ভোটিং পদ্ধতিতে ভোটদানের সুযোগ পাবেন।
- সে সকল সদস্য ৫ এপ্রিল, ২০১৯-এর পর কিন্তু নির্ণায়ক ৯ মে, ২০১৯ তারিখের ভিত্তিতে শেয়ার গ্রহণ করেছেন ও কোম্পানির সদস্য হয়েছেন, তাঁরা এনএসডিএল (ফোন নং +91 22 2499-4360/4545; ই-মেল: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) বা [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)) অথবা কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফারার এজেন্টস, লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাঃ লিঃ, ৫৯সি, চৌরঙ্গি রোড, ৪র্থ তল, কলকাতা- ৭০০ ০২০ (ফোন নং + 91 33 2289 0540; ফ্যাক্স নং: 91 33 2289 0539; ই-মেল: [kolkata@linkintime.com](mailto:kolkata@linkintime.com))-এর কাছ থেকে ই-ভোটিংয়ের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করে নিতে পারবেন।।
- এজিএম বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে এনএসডিএল ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>
- ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিশদ নির্দেশাবলির জন্য সদস্যরা এজিএম বিজ্ঞপ্তি দেখুন।
- সবার আগে রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা ভোটদানকারী সদস্যরা সভায় আসতে পারলেও ফের ভোট দিতে পারবেন না।
- ই-ভোটিং সংক্রান্ত জিজ্ঞাস্য থাকলে এনএসডিএল ওয়েবসাইট [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এর ডাউনলোড সেকশনে শেয়ারহোল্ডারদের 'প্রাশ্ন উত্থাপিত প্রশ্নাবলি (এফএকিউএস)' ও শেয়ারহোল্ডারদের ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন বা যোগাযোগ করুন মিঃ অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/মিস পদ্মবী মাতরে, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল (ফোন নং + ৯১ ২২ ২৪৯৯ ৪৩৬০/৪৫৪৫; ই-মেল: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) বা [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) বা [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in))

কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র ৯১ ধারা এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২ অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, ডিভিডেন্ড প্রদান উপলক্ষে কোম্পানির রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার্স ও শেয়ার ট্রান্সফার বুক শুক্রবার ১০ মে, ২০১৯ থেকে বৃহস্পতিবার ১৬ মে, ২০১৯ (দুই দিন সমেত) বন্ধ থাকবে। ৮-তম এজিএমে ঘোষিত হলে, বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স দ্বারা সুপারিশ করা ডিভিডেন্ড বৃহস্পতিবার ২৩ মে, ২০১৯ নাগাদ প্রদত্ত হবে সেই সব সদস্যকেই, যাদের নাম ৯ মে ২০১৯ বা তার আগে কোম্পানি/আরটিএ-তে বাস্তবিক আকারে বৈধ সফল হস্তান্তর দলিলে কার্যকর হওয়ার পর কোম্পানির সদস্য রেজিস্ট্রারে থাকবে এবং ডিমেটেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণে সুবিধাভোগী মালিকগণের নাম ৯ মে, ২০১৯ কাজের সময় শেষে ডিপোজিটর সমূহের বিবৃতি থাকবে।

লিন্ডে ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর তরফে  
পবন মারডা  
অ্যাসিঃ ভাইস প্রেসিডেন্ট ও কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ২৩ এপ্রিল, ২০১৯

পশ্চিমব  
খাদ্য ও স  
বি

১৬ই এপ্রিল ২০১৯, থেকে  
ভুক্তি সমেত দাম লিটার প্রা  
এর ফলে, স্থানীয় বিক্রয়  
কেরোসিন তেল, যা ১৬ই এপ্রিল  
দাম বর্তমান খুচরো দামের থেকে  
রক্ষিত দামের সাথে পণ্য ও  
নির্ধারিত হবে।

আই.সি.এ-১২০(৩)/২০১৯



## মোটরগাড়ি

এই ব্যাচের কাছে রেহানাবক ও দখল নেওয়া  
(শুক্রবার) বিক্রি করা হবে। আগ্রহী ক্রেতাদের  
১১.০০টা থেকে বিকেল ১.৩০ টার মধ্যে আস  
থেকে বিকাল ৪ টার মধ্যে এই তিনায়ে আসে  
জোনাল অফিস চত্বরে, বিশদের জন্য যোগাযোগ  
ইন্ডিয়া, ফোন: ৯৬৭৪৯১০৮১৬

ক্রম নং	মোটরগাড়ির
১	Tata Manza Taxi cab; Reg. No. WB
২	Ford Figo Aspire 1.5 TDC Diesel;
৩	Tata Indica eV2-LS Diesel; Reg. No.
৪	Hyundai Xcent; Reg. No. WB 07 J
৫	Tata Zest; Reg. No. WB 37D 3590
৬	Tata Zest; Reg. No. WB 23E 0965
৭	Tata Zest; Reg. No. WB 23E 0607
৮	Eicher Motors Ltd (Bus); Reg. No.
৯	Ford Figo Aspire 1.5 TDC Diesel;
১০	Tata Indigo ECS; Reg. No. WB 25
১১	Swift Dzire Tour; Reg. No. WB 25
১২	AMBY GRAND TAXI; Reg. No. V
১৩	Hyundai Xcent; Reg. No. WB 23D
১৪	MARUTI SWIFT DZIRE; REG. N
১৫	Honda City; Reg. No. WB 25F 511
১৬	TATA INDIGO ECS LS; REG NO
১৭	MARUTI SWIFT DZIRE; REG. N

সবগুলি মোটরগাড়ি, 'বেখানে আছে দেখানো'  
করা হবে।  
ক) আগ্রহী ক্রেতাদের নির্ধারিত ব্যাচের আবেদন  
বায়না জমা বাবদ 'SBI, SMEC, Bidhan  
ব্যাঙ্ক ড্রাফট বা ব্যাঙ্কর চেকরূপে একটি মুদ্রণ  
এর মধ্যে নিম্নোক্ত স্থানেই জমা দিতে হবে।  
ব্যাঙ্কর চেক একাধিক ব্যক্তির জন্য প্রার্থ্য হলে ন  
প্রদেয়) এর পাশাপাশি আগ্রহী ক্রেতাদের আর্থিক  
অ্যাসিগনেশন ফর্ম'-সহ নিজেদের আসল পরিচয়  
নিরে আসেন। যা পুরো 'বিড' অর্থাৎ দাখিল করা  
খ) সংরক্ষিত মূল্যের কম অর্থাৎ উল্লেখ করা বি  
অংশ নিতে পারবেন না। ঘ) দরদারি/বিডিং সম  
বিক্রয় সম্পন্ন করার কথা ঘোষণা করবে এবং সব  
নিলাম সম্পন্ন হওয়ার সাতদিনের মধ্যে তা জ  
বিক্রয় সম্পন্ন হওয়ার চিঠি পাওয়ার তারিখের  
(বায়না জমা সমন্বয়ক্রমে) ডিমাট ড্রাফট হিসেবে  
মতো বিধিবদ্ধ দায়গুলি ক্রেতাকেই বহন করবে  
বা সমস্ত দরপ্রস্তাব গ্রহণ বা বাতিল করার এবং  
বজায় রাখে। ছ) মোটরগাড়ি রেজিস্ট্রেশন করানোর  
সংশ্লিষ্ট ব্রাঞ্চ মোটরগাড়ি বা ওই গাড়ি সংক্রান্ত ক  
রেজিস্ট্রেশন করানোর ব্যাপারে 'SBI, SMEC  
ফোনওভাবে দায়ী থাকবে না। জ) বিড জমার অ  
দ্রষ্টব্য: প্রয়োজ্য হারে জিএসটি ধার্য হবে।  
তারিখ: ২৪.০৪.২০১৯, স্থান: কলকাতা